
UCHWAŁA NR XIX/210/2016
RADY GMINY LISIA GÓRA

z dnia 20 września 2016 roku

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego gminy Lisia Góra w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016 roku, poz. 446) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 roku, poz. 239.) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje:

§ 1. Szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji, przeprowadzać za pośrednictwem strony internetowej 
Urzędu Gminy w Lisiej Górze poprzez umieszczenie na okres 7 dni kalendarzowych w zakładce „Konsultacje 
Społeczne” projektu uchwały.

§ 2. 1. Uwagi i opinie, w trybie opisanych w § 1 konsultacji, zgłaszać w terminie 7 dni kalendarzowych od 
dnia ukazania się projektu uchwały na stronie internetowej Urzędu Gminy w Lisiej Górze w zakładce 
„Konsultacje Społeczne” na stosownym formularzu pisemnie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej.

2. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.

3. Przyjąć sposób podawania wyników konsultacji do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie ich na 
stronie internetowej Urzędu Gminy w Lisiej Górze w zakładce „Konsultacje Społeczne”.

§ 3. Wzór formularza, o którym mowa w § 2 ust. 1 określi Wójt Gminy Lisia Góra w drodze zarządzenia.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXVII/400/10 z dnia 28 września 
2010 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szatko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2016 r.

Poz. 5422


		2016-09-26T13:04:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




